

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ ๓๓-๐๐๖ สายทางแยกประจำช่างนภแก้ว หมู่ที่ ๑๑ บ้านชุมชนพัฒนา ต.วชิรวิเศษ อ.ศรีนครินทร์ จ.สุรินทร์ (e-Procurement)

หมายเลขงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง : bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรับแก้ไขเปลี่ยนแปลงคืนทางเดิม 3. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	3,525.000	3.76	13,254.00	1.3642	5.12	18,081.10
2	3.1 งานรองพื้นทาง (ถูกต้องโดยตัดแผ่นไม้ออกกว่า 95%	บาท/ลบ.ม.	705.000	144.24	101,689.20	1.3642	196.77	138,724.40
3	3.2 งานทรายรองพื้นทาง	บาท/ลบ.ม.	282.000	774.95	218,535.90	1.3642	1,057.18	298,126.67
4	3.3 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	2,820.000	383.53	1,081,554.60	1.3642	523.21	1,475,456.78
5	3.4 Expansion Joint	เมตร	28.000	315.75	8,841.00	1.3642	430.74	12,060.89
6	3.5 Contraction Joint	เมตร	244.000	150.75	36,783.00	1.3642	205.65	50,179.36
7	3.6 Longitudinal Joint	เมตร	705.000	66.22	46,685.10	1.3642	90.33	63,687.81
8	3.7 งานไหลทางดินถมบดทับชั้น	ตร.ม.	705.000	23.07	16,264.35	1.3642	31.47	22,187.82
รวมราคากลาง								2,078,504.83

บรรณาธิการ

14 สิงหาคม 2567 13:41:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างยกเว้นคนงานที่เสริมเหล็ก รหัสทางหลวงของเดิม ชย.ถ ๓๓-๐๐๖ สายทางแยกประเภท ๒-๓-๕-๖ หมู่ที่ ๑๑ บ้านชุมชนพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ธรรต นามโพธิ์
(ธรรต นามโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กันทรภักกร นามโพธิ์
(กันทรภักกร นามโพธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีชดา แก้วศิริ
(พีชดา แก้วศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธณภูมิ คลังระหัด
(ธณภูมิ คลังระหัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวพนธ์ ใต้พร
(อัศวพนธ์ ใต้พร)
กรรมการกำหนดราคากลาง